Offertorium. Sap. 10. Honestávit illum in labóribus, et complévit labóres illius. *Tempore Pasch. Alleluia.*

Secrēta. Adéstō votis nostris, clementissime Deus : ut hæc oblátio salutáris, quæ in honorem beátī Felicis persolvitur, ad délictórum nostrórum véniam impetrádam in odórem suavitatis ascéndat. Per Dóminum.

DIE XXII. MAI. SS. Torquati et socior.

EPISC. MART. DISCIPUL. B. JACOBI APOST.

Pro Dice. Barcinon.
Introit. Daniel. 3.

SAcerdótes Dei, benedícite Dóminum :

sancți et h̄imiles corde, laudáte Deum. (T. F. Alleluia.) *Cant.* Benedicte ómnia ópera Dómini Dómino : laudáte et superexaltáte eum in secula. *V.* Glória Patri. *Oratio.* Deus, qui nos post beatissimum Jacóbum Apóstolum, per beatos Mártires tuos atque Pontifices Torquátum, Ctesiphónem, Secundum, Indalétium, Cæcilium, Hesychium et Euphrásium ad agnitionem tui nō ninis verebri tribuisti : concéde

Communio. Cantic. 2. et 3. Diléctus meus mihi, et ego illi : ténui eum, nec dimittam. *Temp. Pasch. Alleluia.*
Postcommunio. Exúberet quesumus Dómine in córdibus nostris percepti grátia sacraménti : quæ nos beátī Felicis Confessóris tui imitátiōne purifícet, atque intercessiōne communiat. Per Dóminum nostum.

propitius; ut quos festi-
vitas nostra obsequio,
eórum intercedéntibus
meritis, áternā gaudia
consequámur. Per Dó-
minum.

EPISTOLA. Stabunt justi, de Communi Mart. temp. Pasch. p. [10].

Extra tempus Paschale, EPISTOLA. Justórum, ut in Comm. plur. Mart. p. [13].

Alleluia, alleluia.
V. Posuisti Dómine super cápita eórum corónam de lápide pretiósio. Alleluia. *V.* Beátī Pontifices nostri, qui nos docuerunt legem tuam Dómino : hodie in cœlis coronáti regnant in áternum. Alleluia.

Extra tempus Paschale.

Graduale. Gloriósus Deus in sanctis suis :

mirabilis in majestate, faciens prodigia. *V.* Déxtera tua Dómine glorificata est in virtute : dextera manus tua confrégit inimicos.

Alleluia, alleluia.

V. Beátī Pontifices nostri, qui nos docuerunt legem tuam Dómino : hodie in cœlis coronáti regnant in áternum. All.

EVANGELIUM. Ego sum vélis vera, de Comm. p. [10] Extra temp. Pasch. Cum audiératis, p. [14].

Offertorium. Confitebuntur oceli mirabilia tua Dómine, et veritatem tuam in Ecclesiá sanctórum. (Alleluia.) **Secrēta.** Gráta tibi sit, Dómine, nostræ servitutis oblatio, pro qua sancti Antistites et Mártyres nostri Torquátus,

Ctésiphon, Secundus, Indalétius, Cæcilium, Hesychius et Euphrásius precatóres accédat. Per Dóminum nostrum.

Communio. Letabuntur justi in Dómino, et sperabunt in eo, et laudabuntur omnes recti corde. (Alleluia.) **Postcommunio.** Fidèles tuos Dómine, que súspsimus, sacramenta custodiant : et qui beatórum Mártirum tuorum atque Pontificum Torquátum, Ctesiphónem, Secundi, Indalétium, Cæcilium, Hesychium et Euphrásium prædicatiōne ad fidem pervenimus : eorum quoque méritis discámus terréna despicer, et amáre coeléstia. Per Dóminum.

DIE XXIII. MAI. Apparit. S. Iacobi

APOSTOLI ET HISPANIAE PATRONI.

Introit.

Ex Ps. 56. 75. et 23.

Ist Dóminus auxilium de cœlo, et liberávit nos : dedit in oppr̄brium conculcantes nos, quia confrégit potentiā inimicorum nostrórum, scutum, gladium et bellum : Dóminus fortis et potens, Dóminus po-

tens in p̄cilio, alleluia, alleluia. *Ps. 45.* Deus noster refugium et virtus : adjutor in tribulationibus, quæ invenérunt nos nimis. *V.* Glória Patri.

Oratio. Deus, qui Hispaniarum gentem beato Jacobo Apóstolo tuo protegendam misericorditer tribuisti, et per eum ab imminenti exi-

tio mirabiliter liberasti : concéde quæsumus ; ut eodem protegente, pace perfruamus æternam. Per Dóminum.

Lectio libri Machabaeorum. II. 15.

In diebus illis : Machabeus semper confidebat cum omni spe auxilium sibi a Deo affuturum : et hortabatur suos, ne formidarent ad adventum nationum, sed in mente haberent adjutoria sibi facta de cœlo, et nunc sperarent ab Omnipotente sibi futuram victoriam. Et allocutus eos de lege et prophétis, admónens etiam certamina, quæ ficerant prius, promptiores constituit eos : et ita animis eorum erexit, simul ostendebat génitum fallaciam, et iuramentorum prævaricationem. Singulos autem illorum armavit, non clipei et hasta munitio-ne, sed sermónibus óptimi-s et exhortatióibus, expósto digne fide som-nio, per quod univer-sos lætiticávit. Exhortati itaque Iuda sermónibus bonis valde, de quibus extollí posset impetus, et ánni juvénium confortári, statuérunt dimicare et configere fôrter : ut virtus de negotiis judicaret, eo

quod civitas sancta et templum periclitare-ntur. Erat enim pro uxóribus et filiis : itemque pro fratribus et cognatis minor sollicitudo : máximus vero et primus pro sanctitate timor erat templi. Sed et eos, qui in civitate erant, non minima sollicitudo ha-babat pro his, qui con-gressí erant. Et, cum jam omnes sperárent judicium futurum, hos-tesque adéssent, atque exércitus esset ordi-nátus, bestias equitesque opportuno in loco compósi, considerans Machabeus adventum multitudinis, et appará-tum variúm armórum et ferocitatem bestiarum, exténdens manus in cœlum, prodigia faciéntem Dóminum invocávit, qui non secundum armórum poténtiam, sed prout ipsi placet, dat dignus victori-am. Dixit autem invocans hoc modo : Tu Dómine, qui misisti Angelum tuum sub Ezechia rege Iuda, et interfecisti castris Sennácherib centum octoginta quinque millia : et nunc, Dominator celórum, mitte Angelum tuum bonum ante nos in timore et tremore magnitudinis brachii tui, ut métuant, qui

cum blasphemía vé-nient adversus sanctum populum tuum. Judas vero, et qui cum eo erant, invocá-to Deo, per orationes congressi sunt : manu quidem pugnantes, sed Dóminum cordibus orantes, prostravérunt non minus triginta quinque millia, præ-sentia Dei magnifice delectáti.

Alleluia. Alleluia. V. Isaï. 13. Clamábunt ad Dóminum a facie tribulantis, et mittet eis propugnatorem, qui liberaet eos. Alleluia. V. Visitávit nos Dóminus per sanctum suum Apóstolum : præcinxit eum virtute ad bellum, et inimicos nostros su-perávit. Alleluia.

Extra temp. Pasch. dic.

Graduale. Exod. 15. Déxtera tua Dómine magnificáta est in fortitudine : déxtera manus tua confregit inimicos. V. Ps. 43. Liberásti nos Dómine ex affigéntibus nos, et qui nos odérunt, confudisti.

Alleluia, alleluia. V. Visitávit nos Dómini-nus per sanctum suum Apóstolum : præcinxit eum virtute ad bellum, et inimicos nostros su-perávit. Alleluia.

EVANGELIUM. Accéssit ad Iesum, ut in Festa S. Joannis ante portam Latinam, p. 437. Credo.

Offertorium. Ps. 45. Venite, et videte opera Dómini, quæ posuit prodigia super terram, auferens bella usque ad finem terræ, alleluia.

Sæceta. Síscipe Dómine munera, quæ pro sancti Jacobi Apóstoli tui veneratione deféri-mus : et concéde propitiis, ut perpétuo ejusdem patrocinio ab omnium inimicorum liberemur insidiis, et ad vitam perveniamus æternam. Per Dóminum.

Prefatio de Apost. p. 250.

Communio. Isaï. 42. Sicut dux fortis egredi-etur : quasi vir præliator suscitabit zelum : vociferabitur, et clamábit : super inimicos suos confortabitur, alleluia.

Postcommunio. Dómine Deus protéctor noster, qui per beatum Jacobum Apóstolum tuum prodigia tuæ poténtiae contra hostes in te cre-déntium mirabiliter ostendere dignatus es :

concéde propitiis, ut perpétuo ejusdem auxilio omnium adversariórum nostrorum superáta nequitia, victoriā valeamus cantare. Per Dó-minum.

DIE XXX. MAII.

S. Ferdinandi REGIS HISPANIAE, CONF.

et infra Octavam.

Introitus. 1. Par. 17. Ermáneat, et magnificetur nomen tuum usque in semperitum, et dicatur: Dóminus exercituum, Deus Israel. **Judith.** 16. Dóminus cónterens bella: Dóminus nomen est illi. **V. Glória Patri.**

Oratio. Deus, qui beátó Confessori tuo Fernández preliari, prælia tua, et fidei inimicis superare dedisti: concéde; ut ejus nos intercessione muniri, ab hostiis mentis et corporis liberemus. Per Dñum. Léscio Isaiae Prophéte. 45.

Hec dicit Dóminus Christo meo Cyro, cujus apprehéndi déxeram, ut subijiciam ante faciem ejus gentes, et dorsa regum vertam, et apériam coram eo jānuas, et portas non claudéntur. Ego ante te ibo, et gloriósos terræ humiliabo: portas aereas cónteram, et vēctes fereos confringam. Et dabo tibi thesauros absconditos, et arcana secretorum: ut scias quia ego Dóminus, qui voco

nomen tuum, Deus Israel. Ego suscitavi eum ad justitiam, et omnes vias ejus dirigam: ipse adificabit civitatem mean, et captivitatem meam dimittet. Labor Ægypti, et negotiatio Æthiopie, et Sábam viri sublimes ad te transibunt, et tui erunt. Post te ambulabunt, vñclí manícis pergent. Confusi sunt, et erubuerunt omnes: simul abiérunt in confusiónem fabricatores errórum, quia mihi curvábit omne genu, et jurabat omnis lingua: mea sunt justitia et impérium.

Grabuate. I. Reg. 2. Dóminus dabit impérium regi suo, et sublimabit cornu christi sui. **V. Quia Domini est assumpcio nostra, et sancti Israel regis nostri.**

Alleluia, alleluia. **V. Ibid.** Dóminus formidabunt adversarii ejus, et super ipsos in colis tonabít. Alleluia. Seq. sancti Evangelii secundum Matthaeum. 22.

In illo tempore: Pharisæi consilium iniérunt, ut caperent Jésum in sermone. Et mittunt

ei discípulos suos cum Herodiánis, dicentes: Magister, scimus quia verax es, et viam Dei in veritatem doces, et non tibi cura de aliquo: non enim respicias personam hominum: dic ergo nobis, quid tibi videtur, licet censum dare Cesari, an non? Cognita autem Jesus nequitia eorum, ait: Quid me tentatis, hypócritæ? Ostendite mihi unum census. At illi obtulerunt ei denárium. Et ait illis Jesus: Cujus est imago hæc, et superscriptio? Dicunt ei: Cesaris. Tunc ait illis: Redite ergo quia sunt Cesari, Cesari, et quæ sunt Dei, Deo. Et audientes mirati sunt, et relicto eo abiérunt.

Offertorium. Ps. 75. Vovete, et redite Dómino Deo vestro, omnes, qui

in circuítu ejus afféritis múnera; terribili, et ei qui auferunt spiritum principum, terribili apud reges terræ.

Secreta. Múnera, quæ offérimus, Dómine Deus noster, tibi sint plácita: et beáti Fernández regis intercessione concéde; ut nobis proficiant ad salutem æternam. Per Dóminum.

Communio. Ps. 135. Confitémini Deo cœli, qui dat escam omni carni: confitémini Dómino dominorum, quóniam in æternum misericordia ejus.

Postcommunio. Cœlestis mensæ corporis et sanguinis tui pábulo recreati: quesumus cle-méntiam tuam; ut beáti Fernández regis præcibus et méritis, æternae retributiōnis dona capiámus. Per eūdem Dóminum nostrum.

DIE XXXI. MAII. B. M. V. SUB TITULO.
Reginae Sanctorum omnium et Matris pulchrae dilectionis.

Introitus. Gredimini et videte, filiæ Sion, Regnam vestram, quam laudant astra matutina: cuius pulchritudinem sol et luna mi-

rántur, et júbilant omnes filii Dei. (T. P. Alleluia, alleluia.) Ps. 83. Quam dilecta tabernacula tua Dómine virtutum! Concupiscit, et deficit anima mea in atria Dómini. **V. Glória Patri.**

Oratio. Deus, qui beatissimam Virginem Mariam, omnium Sanctorum Reginam, et Matrem pulchram dilectionis nos venerari tribasti : concéde propitius; ut ipsa, protégente, te in omnibus et super omnia diligamus in terris, et Sanctorum tuorum felici consortio per frumentum in celis. Per Dñm. Læctio libri Septentiae.

Ecclesiasticus. 24.

Ego quasi terebynthia thus extendi ramos meos, et rami mei honoris et gratiae. Ego quasi vitis fructificavi suavitudinem odoris, et flores mei fructus honoris et honestatis. Ego mater pulchra dilectionis, et timoris, et agnitionis, et sanctae spei. In me gratia omnis via et veritas : in me omnis spes vita et virtutis. Transite ad me omnes qui concupiscitis me, et a generationibus meis implimini : spiritus enim meus super mel dulcis, et hereditas mea super mel et favum. Memoria mea in generationibus seculorum. Qui edunt me, adhuc esurient, et qui bibunt me, adhuc sient. Qui audit me, non confundetur, et qui operantur in me, non peccabunt. Qui elici-

dant me, vitam æternam habebunt.

Gratulæ. *Mach. 6. 15.* Præposuit eam Dóminus super universum regnum suum, et dedit ei diadema, ut filium suum nutritet, et regnaret. *V. Eccl. 44.* Corona aurea super caput ejus, expresa signo sanctitatis, gloria honoris, et opus fortitudinis.

Alleluia. Alleluia. *V.* Veni Regina nostra, veni Dómino in hortum tuum : odor unguentorum tuorum super omniam aromatam. Alleluia.

Temp. Pasch. Alleluia, alleluia. *V. Cant. 2.* Ostende mihi faciem tuam, sonet vox tua in auribus meis : vox enim tua dulcis, et facies tua decora. Alleluia. *V. Cant. 4.* Favus distillans labia tua, mel et lac sub lingua tua, et odor vestimentorum tuorum sicut odor thuris. Alleluia.

EVANGELIUM. *Stabant justa cricem, ut in Festa Septem Dolorum B. M. V. p. 415. Credo.*

Offertorium. *Prov. 8.* Si quis est pàrvulus véniat ad me, et insipientibus locita est : venite, comédite panem meum, et bibite vinum, quod miscui vobis. (*T. P. Alleluia.*)

Secreta. Laudis tibi Dómine hostias immolamus de Genitricis Filii tui gloria lætantes, cuius suffulta præsidio, et præsentibus exu malis confidimus et futuris. Per eûdem Dóminum.

Præfatio. Et te in severtate, p. 250.

Communio. Regina mundi dignissima, Maria Virgo perpetua, intercedere pro nostra pace et salute, quæ genuisti

Christum Dóminum Salvatorem omnium. (*T. P. Alleluia.*)

Poste missio. Cœlestibus pasti deliciis te supplices deprecamur, Dómine Deus noster : ut sicut nobis in beatissima Filii tui Genitrice tutelam et præsidium constituisti, ita ejus solennia celebrantibus æternæ gloriae corónam retribuis. Per eûdem Dóminum.

FERIA VI. POST OCT. CORPIS CHRISTI.

SS. Cordis Jesu.

MISSA. *Egredimini, ut ad calcem Missalis.*

DIE I. JUNII.

S. Peregrini Latiosi CONFESSORIS.

MISSA. *Fustus ut palma, de Communi Conf. non Pontif. ij. loco, p. [30]*

Oratio. Deus, qui beato Peregrino Angelum cõmitem, magistram Deiparam, Jesum tertiū illiceris médicum mire de-

disti : da per mérita ipsius, obsecrámus ; ut sanctum Angelum, Virginem, Salvatorem, singulariter et amémus in terris, et collaudémus in celis. Per eûdem Dóminum.

DIE VI. JUNII.

S. Claudi Episcopi ET CONFESSORIS.

Pro regno Arragonæ.

MISSA. *Statuit, de Communi Conf. Pont. j. loco, p. [21]*

DIE XVI. JUNII.

S. Joannis Francisci Regis Confess.

Introitus. *Luc. 4. Is. 61.*

Spiritus Dómini super me : propter quod unxit me : evangelizare pauperibus misit me sanare contritos corde, prædicare annum Dómini acéptum, et diem retributiōnis. *Ps. 9.* Exsūrge Dómine Deus, exaltérte manus tua : ne oblíviscáris páuperum. **V.** Glória Patri.

Oratio. Deus, qui ad plírimos pro salúte animárum perferendos labores, beatum Joánnem Franciscum Confessorem tuum, mirabili caritate et invicta patientia decorásti : concéde propitiis ut ejus exémplis instructi, et intercessiōnibus adjúfuti, aeternae vita prämia consequámur. Per Dóminum.

Léctio Epistolas beáti Pauli Apóstoli ad Thessalonicenses. 1. 2.

Fratres : Fiduciām habuimus in Deo nostro loqui ad vos Evangélium Dei in multa sollicitudine. Exhortátio enim nostra non de errōre, neque de immunditia, neque in

dolo, sed sicut probati sumus a Deo ut crederetur nobis Evangélium: ita lóquimur non quasi hominibus placéntes, sed Deo, qui probat corda nostra. Neque enim aliquando fítiūs in sermone adulationis, sicut scitis : neque in occasiōne avaritiae : Deus testis est : nec queréntes ab hominibus gloriā, neque a vobis, neque ab alīs. Cum possemus vobis óneri esse ut Christi Apóstoli : sed facti sumus párvuli in médiis vestrum, tamquam si nutrix fóveat filios suos. Ita desiderantes vos, cúpide volebámus trádere vobis non solum Evangélium Dei, sed etiā ánimás nostras : quóniam carissimi nobis facti estis. Mémores enim estis fratres labóris nostri, et fatigatiōnis : nocte ac die operantes, ne quem vestrum graváremus, predicávimus in vobis Evangélium Dei. **Graduale.** *Ps. 91. 67.* Justus ut palma florēbit : sicut cedrus Libani multiplicabitur in domo Dómini. **V.** Ad annuntiandum mane miseri-

córdiam tuam, et veritatem tuam per noctem. Alleluia, alleluia. **V.** Dóminus dabit verbum evangelizántibus, virtute multa. Alleluia.

In Missis vot. a Septuag. usque ad Pascha, omissis Alleluia, et V. seq., dicitur

Crux. *Ps. III.* Béatus vir qui timet Dóminum : in mandatis ejus cupit nūc. **V.** Potens in terra erit semen ejus : generatio rectórum benedicétur. **V.** Glória et divitiae in domo ejus : et justitia ejus manet in sæculum saeculi.

Temp. Pasch. omittitur Graduale, et ejus loco dicitur :

Alleluia, alleluia. **V.** *Ps. 67.* Dóminus dabit verbum evangelizántibus virtute multa. Alleluia. **V.** Justus germinabit sicut liliū, et florēbit in astérnum ante Dóminum. Alleluia.

Seq. sancti Evangelii secundum Matthæum. 9.

In illo tempore : Ciruibat Jesus omnes civitatis et castella, docens in synagōgis eorum, et prædicans evangélium regni, et curans omnem languorem, et omnem infirmitatem. Videns autem turbas, miseritus est eis : quia erant vexati, et jacentes sicut oves non habentes

pastórem. Tunc dicit discipulis suis : Messis quidem multa, operarii autem pauci. Rogáte ergo dómum messis, ut mittat operários in messem suam.

Offertorium. *Job. 29.* Benedictio peritū super me veniébat, et cor viduæ consolátus sum : óculus fui caco, et pes claudo; pater eram páuperum.

Secréta. Caritatis viúma, quam immolantes offérimus, sit nobis Dómine, te miserante, propitiabilis : et beáti Joánnis Francisci præcibus et méritis, ad obtinéndum patiētiae et caritatis augmémentum, éfficax et salutáris. Per Dóminum.

Communio. *Isaiæ 52.* Quam pulchri super montes pedes annuntiantis et prædicantis pacem : annuntiantis bonum, prædicántis salutem!

Postcommunio. Crescat in nobis Dómine pietatis tua efféctus salutaris : ut coelsti páculo refecti, et sanctórum exémplis accénsi, ad aeternam salutis portum, te misericorditer protegente, et beáto Joánni Francisco intercedente, feliciter pervenire valéamus. Per Dóminum.

DIE XVIII. JUNII.

SS. MARTYRUM Cyriaci ET Paulae.

Pro regnū Castellæ et Legionis.

INTROITUS. *Multa tribulationes, ut in Missali, p. 466.*

Oratio. Praesta, quæsumus omnipotens Deus, ut familiæ tuae, quæ sanctorum Martyrum tuorum Cyriaci et Paulæ triumpfis gloriatur, fiat in Christi cui amore ferventior: et quos Patrones veneratur in terris, pios apud te intercessores habere mereatur in celis. Per eundem Dóminus.

Et fit Commem. SS. Marci et Marcelliani Mart. ut in Missali, p. 458

EPISTOLA. *Communi- cantes de Communi unius Martyris, p. [6]*

Graduale. *Ps. 33. Clamauerunt justi, et Dóminus exaudiuit eos: et ex omnibus tribulatiōibus eórum liberavit eos.* **V.** Juxta est Dóminus his, qui tribulato sunt corde: et húmiles spiritu salvabit.

Alleluia, alleluia. **V.** Córpora sanctórum in pace sepulta sunt: et nómina eórum vivent in generatione et generationem. Alleluia.

EVANGELIUM. *Cum au- dieritis, ex Missa. Intrat, de Communi, p. [14]*

Offertorium. *Ps. 123. Anima nostra sicut pas- ser erépta est de láqueo venántium: láqueus contritus est, et nos li- beráti sumus.*

Secrēta. Praesta quæsumus Dómine Deus no- ster, ut sicut in conspéctu tuo mors est pretiosa Sanctorum: ita beatórum Martyrum tuorum Cyriaci et Paulæ mérita venerantium, ac- cepta tibi reddátor obli- tio.

Communio. Et si coram hominibus mortem- tamenta passi sunt, Deus tentávit eos: tamquam aurum in fornacē probavit eos, et quasi holocáusta accepit eos.

Postcommunio. Sancti Martýres tui Cyriacus et Paula, quæsumus Dómine, nos ubique læ- tificant: ut dum eórum mérita in præsenti festi- vitate sacraménti tui percepcione recólimus; illórum patrocinia in augmémentum virtutum sentiámus. Per Dóminum.

DIE V. JULII.

S. Michaelis de Sanctis CONFESSORIS.

Introit. *Sap. 4.*

GOnsum mātus in brevi, ex- plévit témpora multa: placita enim erat Deo anima illius: propterea properavit edificere illum de medio iniquitá- tum. *Psalm. 41. Quem- admodum desiderat cer- vus ad fontes aquárum: ita desiderat aquárum mea ad te Deus.* **V.** Glória Patri.

Oratio. Misericors Deus, qui beatum Mi- chaélem Confessorem tuum morum innocéntiam, et mirabili caritate præstare voluisti: con- cédé quæsumus; ut ejus intercessione a vitiis liberati, et igne tui amoris succénsi ad te pervenire mereamur. Per Dóminum.

Et fit Commem. Octava Apostolorum.

Léctio libri Sapientiae. *Cant. 8.*

Pone me ut signáculum super cor tuum, ut signáculum super bráchium tuum: quia fortis est ut mors diléctio, dura sicut inférnus æmulatio: lámpades ejus lámpades ignis atque flammárum. Aquæ

doctrina ejus. Pharisei autem audiētes, quod silentium imposuisset Sadduceis, convenērunt in unum : et interrogāvit eum unus ex eis legis doctor, tentans eum: Magister, quod est mandatum magnum in lege? Ait illi Jesus tuus: Diliges Dōminum Deum tuum ex toto corde tuo, et in tota mente tua. Hoc est maximum, et primum mandatum. Secundūm autem simile est huc: Diliges próximum tuum, sicut teipsum. In his duobus mandatis universa lex pendet, et prophēta.

Credo, ratione Octava Apostolorum.

Offertorium. Ps. 25. Jūdica me Dōmine, quoniam ego in innocētia mea ingrēssus sum : et

in Dōmino sperans non infirmabar.

Sereta. Hæc hōstia Dōmine placatiōnis et laudis, quam majestati tuae pro sancti Michaēlis honore solēmniter offērimus, et tibi grata, et nobis salutaria, te misericordia reddatur. Per Dōminum.

Alia Secreta de Octava Apostolorum.

Communio. Prov. 23. Praebe, fili mi, cor tuum mihi : et oculi tui vias meas custodiānt.

Postcommunio. Coelēstibus donis refecti, quæsumus omnipotens et misericors Deus : ut ignis tui amoris, quo sancti Michaēlis cor semper exarist, in nobis clementer accendas. Per Dōminum nostrum.

Alia Postcommunio de Octava Apostolorum.

DIE VII. JULII.

S. Firmini EPISCOPI ET MARTYRIS.

Introitius.

Audeāmus omnes in Dōmino, no, diem festum celebrantes sub honore beatissimi Firmini Martyris: de cuius solemnitate gaudent Angeli, et collaudant Filium Dei. Ps. 32. Exsultate justi in Dōmino : rectos decet

collaudatio. **V.** Glória Patri.

Oratio. Deus, qui per fidem præconium, et passionis agōnum, beatum Firmum Episcopum et Martyrem tuum immortalitatis lāurea coronasti : concédi propitiū; ut cuius celebrāmus triūphum, assequamur et præmium.

Per Dōminum nostrum Iesum Christum Filium tuum : Qui tecum vivit et regnat.

PISTOLA. Omne gāudium, amen dico vobis, ut in Communi, p. [6]

GRADUALE, et alia hic non propria ut in Communi unitus Mart. Pontif. ij. loco, p. [5]

EVANGELIUM. Amen, amen dico vobis, ut in Communi, p. [6]

DOMINICA II. JULII. TRANSLATIO SECUNDA

S. Eulaliae VIRGINIS ET MARTYRIS.

MISSA. Logebātur, ut in Comm. Virg. p. [33], mutato nomine natalitia ex Orat. in translationem.

DIE VIII. JULII.

S. Elisabeth REGINÆ PORTUGALLIE, VIDUÆ.

(et infra Octavam)

MISSA ut in Missali sub hac die.

DIE XVI. JULII.

In Triumpho S. Cruci.

Introitius. Matth. 25.

V. Enite benedicti Patris mei, percipite regnum, quod vobis paratum est ab origine mundi, alleluia, alleluia. Ps. 97. Cantate Dōmino canticum novum : quia mirabilia fecit. **V.** Glória Patri.

Oratio. Deus, qui per Crucem tuam populo in te credenti triūphum contra inimicos concédere voluisti : quæsumus ; ut tua piété adorabilius Crucem vidiāram semper tribuas et honorem. Qui vivis et regnas.

PISTOLA, Misi autem absit, ut in Feste S. Francisci Conf., die IV. Oct. p. 546.

GRADUALE. Ps. 117. Hæc dies, quam fecit Dōminus, exsultemus, et lætemur in ea. **V.** Dæxtera Dōmini fecit virtutem, dæxter Dōmini exaltavit me : dæxtera Dōmini fecit virtutem.

Alleluia, alleluia. **V.** O quam gloriōsum est regnum, in quo cum Christo regnant omnes sancti, amicti stolis albis, sequuntur Agnum quoquaque ierit. Alleluia.

EVANGELIUM. Cum audieritis, ex Missa. Intret, de Communi plurimorum Martyrum, p. [14] Credo.

Offertorium. Déxtera Dómini fecit virtútem, déxtera Dómini exaltávit me: déxtera Dómini fecit virtútem: non mōriar, sed vivam, et narrábo ópera Dómini.